Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

Протокол № 8007/ОЗП-ПЦС от «18» января 2016 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на

поставку лицензионного антивирусного программного обеспечения для нужд АО

«Алтайэнергосбыт»

г. Москва

Номер Протокола: № 8007/ОЗП-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «18» января 2016 г. 10:00 (по московскому времени)

Плановая стоимость 664 287,97 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос повестки:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать Победителем  ЗАО «СофтЛайн Трейд» (г. Москва) (ИНН 7736227885,

КПП 770401001, ОГРН 1027736009333, 119270 РФ, г. Москва, Лужнецкая набережная, д. 2/4,

стр.3А, офис 304), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме № 45-КЕВ от

«15» декабря 2015 года предоставлении справки о цепочке собственников по установленной

форме в соответствии с требованием Закупочной документации.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать Победителем открытого запроса предложений ЗАО «СофтЛайн Трейд»

(г. Москва) (ИНН 7736227885, КПП 770401001, ОГРН 1027736009333, 119270 РФ, г. Москва,

Протокол № 8007/ОЗП-ПЦС от «18» января 2016 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

Лужнецкая набережная, д. 2/4, стр.3А, офис 304), предложение на участие в открытом запросе

цен на право заключения договора на поставку лицензионного антивирусного программного

обеспечения для нужд АО «Алтайэнергосбыт» на следующих условиях:

Цена предложения: 589 529,19 руб. (НДС не облагается).

Срок поставки товара: с момента подписания договора -в течении 30 календарных дней с

момента подписания договора.

Условия оплаты: 100 % (сто процентов) стоимости Товара оплачивается в течение 30

(тридцати) календарных дней от даты поставки Товара и его принятия Покупателем с

подписанием Товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12.

Протокол № 8007/ОЗП-ПЦС от «18» января 2016 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3